АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________      _________

Руководствуясь статьями 8, 46, 51, 57.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, рассмотрев заявление АО «Метафракс Кемикалс» от

12 декабря 2024 г. о выдаче градостроительного плана земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с

кадастровым номером 59:05:0000000:3017, от 19 декабря 2024 года по

объекту: «Реконструкция склада сырья и готовой продукции корп. 1391» по

адресу:  Пермский край, г. Губаха.

2. Присвоить данному градостроительному плану земельного участка

регистрационный номер № РФ-59-2-00-0-00-2024-0068-0.

3. Акционерному обществу «Метафракс Кемикалс»:

 - до начала подготовительных работ на земельном участке получить в

администрации округа разрешение на строительство объекта в

установленном порядке;

 - в течение пяти дней после выдачи разрешения на строительство

безвозмездно передать в отдел градостроительства Управления

строительства и ЖКХ администрации Губахинского муниципального округа

Пермского края документы в соответствии с частью 18 статьи 51

Об утверждении
градостроительного
плана земельного
участка с кадастровым
номером
59:05:0000000:3017, по
объекту:
«Реконструкция склада
сырья и готовой
продукции корп. 1391»
по  адресу:  Пермский
край, г. Губаха

Документ создан в электронной форме. № №2138 от 20.12.2024. Исполнитель: Ступак А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.12.2024 16:12

Градостроительного кодекса Российской Федерации для размещения их в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Губахинского муниципального округа по

развитию инфраструктуры и ЖКХ.

Глава муниципального округа –
глава администрации
Губахинского муниципального округа                                            Н.В.Лазейкин

Документ создан в электронной форме. № №2138 от 20.12.2024. Исполнитель: Ступак А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.12.2024 16:12

	1
	2